AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Curitiba (3.695 km)
06 - 08 April 2018

Classificagao, 7/4/2018 10:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Nicolas Salmini, Pos. 7
1 39.550 34.947 33.563 1:48.060 10:44:01 3:59.452
2 31.998 34.363 31.651 1:38.012 10:45:39 5:37.464
3 32.850 36.048 32.057 1:40.955 10:47:20 7:18.419
4 29.022 33.725 31.356 1:34.153 10:48:54 8:52.572
5 [28.933 [33.378 [30.880 [1:33.191 ]10:50:27 10:25.763
No. 4, Raphael Campos, Pos. 2
1 36.837 34.671 31.224 1:42.732 10:42:21 2:20.256
2 28.107 32.150 29.116 1:29.373 10:43:51 3:49.629
3 27.363 31.950 28.859 1:28.172 10:45:19 5:17.801
4 52.963 32.470 28.975 1:54.408 10:47:13 7:12.209
5 27.409 31.716 |128.625 |1:27.750 110:48:41 8:39.959
6 |27.313 32.169 29.630 1:29.112 10:50:10 10:09.071
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 6
1 40.844 39.034 30.869 1:50.747 10:42:11 2:09.444
2 28.599 32.840 30.335 1:31.774 10:43:42 3:41.218
3 128.453 32.843 29.409 1:30.795 10:45:13 5:11.923
4 28.690 32.330 29.651 1:30.671 ] 10:46:44 6:42.594
5 28.545 32.679 29.764 1:30.988 10:48:15 8:13.582
- 32.903 41.405 - - - -
No. 12, Marcio Basso, Pos. 5
1 37.611 37.172 33.693 1:48.476 10:41:55 1:54.236
2 29.598 34.179 31.172 1:34.949 10:43:30 3:29.185
3 28.348 32.628 29.647 1:30.623 10:45:01 4:59.808
4 28.086 32,514 29.529 1:30.129 10:46:31 6:29.937
5 28.098 32.461 29.745 1:30.304 10:48:01 8:00.241
6 27.889 32.532 29.383 1:29.804 10:49:31 9:30.045
7 |27.823 |32.077 29.459 1:29.359 ]10:51:01 10:59.404
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 3
1 39.951 37.650 33.828 1:51.429 10:42:03 2:01.373
2 30.735 32.856 29.780 1:33.371 10:43:36 3:34.744
3 27.991 32.049 29.577 1:29.617 10:45:06 5:04.361
4 |27.634 ]32.018 |29.126 ]1:28.778 ]10:46:34 6:33.139
5 27.676 31.966 29.208 1:28.850 10:48:03 8:01.989
6 27.745 131.743 |29.363 1:28.851 10:49:32 9:30.840
- 29.219 35.092 - - - -
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 35.133 34.727 30.912 1:40.772 10:41:57 1:56.051
WVILCAR .. .74

Start : 10:40, End : 10:50
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Classificagao, 7/4/2018 10:20 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
2 27.422 32.153 28.851 1:28.426 10:43:26 3:24.477
3 27.429 31.989 28.591 1:28.009 10:44:54 4:52.486
4 27.258 31.762 28.431 1:27.451 10:46:21 6:19.937
5 27.189 |31.531 ]28.379 [1:27.099 ]10:47:48 7:47.036
6 29.122 35.952 30.761 1:35.835 10:49:24 9:22.871
7 127.126 131.750 28.449 1:27.325 10:50:51 10:50.196
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 4
1 54.925 38.435 31.518 2:04.878 10:42:31 2:30.062
2 28.748 32.958 29.200 1:30.906 10:44:02 4:00.968
3 28.216 32.490 29.137 1:29.843 10:45:32 5:30.811
4 28.320 32.317 29.069 1:29.706 10:47:02 7:00.517
5 27.950 32.259 29.066 [1:29.275 ]10:48:31 8:29.792
6 27947 132.232 29.465 1:29.638 10:50:01 9:59.430
7 28.001 32.736 29.614 1:30.351 10:51:31 11:29.781
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 10:40, End : 10:50
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